АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.10.2015 г.  № 866-р/о

Об отмене Распоряжения администрации городского поселения Видное

от 20.08.2015 г. № 622-р/о

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Определением Арбитражного

суда Московской области от 22.10.2015 г. о прекращении производства по делу № А41-75894/15,

руководствуясь Уставом городского поселения Видное:

1.  Признать утратившим силу Распоряжение от 20.08.2015 г. № 622-р/о «О

предоставлении в собственность арендованного нежилого муниципального помещения

ООО «Сапожок+» при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества».

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить

на официальном сайте администрации городского поселения Видное (http://www.vidnoe-adm.ru/)

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского поселения Видное Харланова Р.Л.

Врио главы городского поселения Видное      А.Е. Усков

 и

http://www.vidnoe-adm.ru/